СОВЕТ

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  11.04.2024 г                                                                                                  №192
с. Паново

О внесении изменений в Решение Совета Пановского сельского поселения от 09.09.2013 №116 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в «Пановском сельском поселении Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  от 09.09.2013 №116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пановском сельском поселении Усть-Ишимского муниципального района Омской области» следующие изменения:

    1) В части 2 Статьи 9 Положения:

        - в абзаце 2 после слов «утверждению в» дополнить  словами «порядке и»;

        -  в абзаце 3 слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового года».

     2) Статью 10. Положения считать утратившей силу.

     2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник  Пановского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

     4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Пановского сельского поселения                                     А.И.Порокин